
Fauteuil de podologie de design minimaliste avec 1 moteur qui règle la
hauteur du fauteuil. Inclinaison du dossier et hauteur des jambières
réglables par vérin à gaz. Coussin repose-tête amovible. Revêtement en
PU blanc sans coutures de haute qualité et facile à nettoyer.

Fiche technique 
 Fauteuil de podologie électrique Lily 

ref -Lily

Angle 45°~85° 
Haut et bas +/- 8 cm 
Haut et bas 60/78 cm
Angle 0°~85°
Extension +/- 15 cm

1.
2.
3.
4.
5.

CONTACT@TEAMALEX-MEDICAL.FR
03.66.72.15.78
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Options :
6. Pédales de commande
7. Bac pour débris
- Housse de protection pour le fauteuil
- Porte rouleau 
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